Ministério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí – IFPI
 CAMPUS TERESINA ZONA SUL

Av. Pedro Freitas, 1020, Bairro Vermelha - Teresina/PI - CEP 64018-000
Fone: (86) 3131-4820 Site: www.ifpi.edu.br

 ANEXO III

DECLARAÇÃO DE AUSÊNCIA DE COOPERAÇÃO TÉCNICA E LICENÇA

Declaro para os devidos fins que o(a) servidor(a)
____________________________________________ , SIAPE _______________,
para fins de participação neste Processo Seletivo Simplificado, não encontra-se em
cooperação técnica, afastado(a) ou de licença das atividades regulares.

Teresina (PI), ______ de _____________ de 2025.

________________________________

Assinatura da Chefia Imediata

(assinatura eletrônica)

Projeto Alvorada – Ciclo 2
Email: projetoalvorada.catzs@ifpi.edu.br

16

http://www.ifpi.edu.br/
http://www.ifpi.edu.br